Seyhan vilayeti daimi encUmeninderı: 1,,i ·~ 1 
·ı ınetre ae 

ı _ Adana- Karataş yolunun 0+ 375-10+ 375 kı 0 ısoıir•~ ,~•P 
eında 4097 metre uzunluğundaki şosa kısmmin esaslı tatları 111t)ısr 
yolun o+ooo -26+000 orasında 27 adet kilometre ş )tetif t 

14404 on dört bin dört yüz dört lira 98 doksan sekiz kuru 
ile eksiltmeye konulmuştur . 

2- Bu işe dair şartnameler ve evrak şııolardır : 
A-Eksiltme şartnamesi 

B- Mukavelename projeAİ 

C- Nafia işleri umumi şartnamosi (ınııthu) 
D- Fenni şartname « matbu , 
E- Hususi şartname .